DOM Nº 6737 DE 09/02/2023

EXTRATO DE CONTRATO

ESPÉCIE: CONTRATO Nº 034/2023.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, atendendo necessidades
da SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS – SEMO.
CONTRATADO: CONSÓRCIO METAVERSO ENGENHARIA.
OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  NA  ELABORAÇÃO  DE
PROJETOS  DE  ARQUITETURA  E  DE  ENGENHARIA  RELATIVAMENTE
A  :INFRAESTRUTURA,  EDIFICAÇÕES,  ORÇAMENTOS  (PRECIFICAÇÕES),
GERENCIAMENTO  E  FISCALIZAÇÃO  DE  OBRAS  PÚBLICAS  PARA  ATENDER
DIVERSAS ÁREAS DE INTERESSE DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRODEITAPEMIRIM -
ES
VALOR:  R$ 4.999.757,96  (quatro  milhões, novecentos  e  noventa  e  nove  mil,  setecentos  e
cinquenta e sete reais e noventa e seis centavos).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  As despesas decorrentes da execução do Contrato correrão
por conta do recurso específico consignado no Orçamento  do Município  de Cachoeiro de
Itapemirim, constante na seguinte dotação:
Órgão: 19 - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS
Projeto/Atividade: 2.034 - GESTÃO DE OBRAS
Elemento De Despesa: 44905180000 - ESTUDOS E PROJETOS
Ficha: 4269
Fonte de Recurso: 175900000021 - FUND APOIO DESENV MUNIC - FADMCI
PRAZO: 12 meses.
DATA DA ASSINATURA: 07/02/2023.
SIGNATÁRIOS: Rodrigo de Almeida Boleli – Secretário Municipal de Obras e Raphael Eduardo
de Melo e Silva – Sócio Administrador.
PROCESSO: 51606/2022.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 3600300036003300380031003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

	​ DOM Nº 6737 DE 09/02/2023

		2023-02-08T15:59:43-0300